

RADIO - ECHO

wydanie popołudniowe

4

- 1. Przegląd wydarzeń tygodnia - tekst MR
- 2. Dzień Pracownika Handlu - taśma MR
- 3. Garncarz - taśma UG
- 4. Karnawałowa sobota - teksty
- 5. Wiadomości - teksty

J.Kulig/ PRZEGLĄD WYDARZEŃ TYGODNIA

- Z udziałem I-go sekretarza Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej Edwarda Gierka - obradowała Wojewódzka Konferencja Sprawozdawczo-Wyborcza PZPR we Włocławku.
 - W 33 rocznicę wyzwolenia Bydgoszczy spod okupacji hitlerowskiej odbyły się spotkania z kombatantami. W miejscach pamięci narodowej złożono wieńce i kwiaty. Najbardziej zasłużeni w pracy zawodowej i społecznej otrzymali odznaczenia "Za zasługi dla m. Bydgoszczy"
 - W województwach: toruńskim, włocławskim i bydgoskim zakończyły się spotkania z kandydatami na radnych do rad stopnia podstawowego.
- W Bydgoszczy
-/Odbyła się sesja Wojewódzkiej Rady Narodowej. Ustalono budżet i plan na rok bieżący.

Kulig

R R / M R

28.1.1978 r.

E M / ~~W Toruniu i w województwie toruńskim przygotowania~~
 do wyborów w pełnym toku. Odbывают się ostatnie spotkania
 kandydatów na radnych z wyborcami. Od 19 stycznia do dziś
 było takich spotkań 20 w Toruniu i przeszło 600 w całym
 województwie. Dnia 30 stycznia spotkają się ze swoimi kandyda-
 tami do miejskiej rady narodowej przedstawiciele środowiska
 uniwersyteckiego, profesoria wie i studenci UMK. Tego samego
 dnia o godzinie 18.00 w miejscowym KMKiP kandydaci na radnych
 i działacze społeczno-polityczni Torunia wezmą udział w dyskusji
 z mieszkańcami na temat aktualnych problemów społeczno-gospodar-
 czych i kulturalnych miasta. Aktywnie włączają się do wyborów
~~razem z młodzieżą województwa toruńskiego.~~ Zarząd Wojewódzki

Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej ogłosił ostatni
 tydzień przed wyborami *do rad narodowych województwa toruńskiego* "Tygodniem Młodego Wyborcy". W miastach
 i gminach województwa, w zakładach pracy odbywają się spotkania
 przedstawicieli młodego pokolenia z kandydatami, którzy w radach
 będą reprezentować interesy młodzieży. Młodym dziewczętom
 i chłopcom, kończącym 18-ty rok życia, wręcza się uroczystie
 pierwsze dowody osobiste.

~~31 stycznia dowody osobiste otrzyma 40-osobowa grupa młodzieży~~

~~w gminie Gruta i 20-osobowa w gminie Rzeczkowo. Młodzi wyborcy,~~

członkowie ZSMP i niezrzeszeni, podejmują z okazji wyborów czyny

społeczne na rzecz swego miasta i gminy. Przygotowana jest też

do wyborów część lokali wyborczych w Toruniu i województwie.

Pozostałe odnawia się i maluje. Do 3 lutego wszystkie lokale

mają być gotowe do wyborów.

U G /

Jutro NZIEN PRACOWNIKA HANDLU - święto blisko milionowej
 rzeszy handlowców. Z tej okazji w wojewódzkie organizacje handlu
 organizują uroczyste spotkania i akademie. Między innymi ~~Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych "Samopomoc Chłopska"~~
 we Włocławku ~~przygotował dla swoich pracowników uroczyste~~
~~akademie i spotkanie z kierownictwem. Podczas tej ostatniej~~
 uroczystości ^W wielu spośród handlowców otrzyma odznaki "Zasłużonego
 pracownika spółdzielczości rolniczej".

Obchody

E M / Dzień Pracownika Handlu święci również liczna rzesza pracowników działów obrotu towarowego w Toruniu i w całym województwie toruńskim. Jutro w Teatrze Wilama Horzycy odbędzie się o godzinie 16.00 uroczysta akademia dla przedstawicieli trzech pionów handlowych - WPHW, WSS "Społem" i Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Rolniczych. X 57-miu najbardziej zasłużonych pracowników handlu toruńskiego otrzyma odznaczenia resortowe i państwowe. Kierownikowi Gminnej Spółdzielni w Lubiance - Mieczysławowi Ziółkowskiemu Rada Państwa przyznała Złoty Krzyż Zasługi. Kilku innych pracowników handlu otrzyma Srebrne i Brązowe Krzyże Zasługi.

RE / 16.40 / MR

28.01.78r.

Ze sportu

Stroiński/ ~~Sobota i niedziela nie będą zbyt bogate w wydarzenia~~
 sportowe. Jeszcze dziś bokserka reprezentacja Bydgoskiego
 Okręgu Związku Bokserskiego złożona z zawodników województw:
 bydgoskiego, toruńskiego i włocławskiego rozegra w chojnickiej
 hali sportowej rewanżowe spotkanie z reprezentacją bokserką
 juniorów z okręgu Gera z NRD. Kilka imprez zostanie rozegranych
~~dziś i w niedzielę w Bydgoszczy.~~ W hali Astorii rozegrane będą
 mecze zespołów męskich piłki koszykowej o mistrzostwo ligi ligi
 międzywojewódzkiej. ~~Dziś o godz. 16-tej rozpocznie się mecz~~
~~bydgoskiego AZS-u z Wisłą Toruń, a o godz. 18-tej Astoria grać~~
~~będzie z Wybrzeżem Gdańsk. W niedzielę natomiast o godz. 11-tej~~
~~Astoria spotka się ponownie z Wybrzeżem, a o godz. 13-tej AZS grać~~
~~będzie rewanżowe spotkanie z Wisłą.~~ W hali Zawiszy odbędą się
 dwudniowe halowe zawody lekkoatletyczne juniorów. Dziś początek
~~zawodów o godz. 16-tej jutro o 11-tej.~~ Pilkarze Zawiszy w ramach
 przygotowań do rozgrywek mistrzowskich spotkają się w niedzielę
 na stadionie Brdy z 11-tką II Ligowej Warty z Poznania. Początek
 meczu o godz. 12-tej.

J. Kulig.

free
 Dzisiaj ostatnia sobota karnawału i w związku z tym

bawić się będzie niemal cała Bydgoszcz. Większość zakładów

zorganizowała zabawy u siebie, *zawieźć do...* a więc bawić się będą na przykład

pracownicy Zakładów Fotochemicznych "Foton", pocztowcy, metalowcy,

chemicy i pracownicy bydgoskiej "Estrady". Wszystkim życzymy

przyjemnej zabawy. *Wielki bal kostiumowy*

*w sobotę wieczorem odbędzie się dziś
 w przytulnym zamku Gdubskim,
 gdzie gości obywateli historycznej
 Kustiumy. W salach Bydgoskiej
 "Orbisu" - nasza dziś będzie
 prośba.) Na tradycyjnym balu
 iurnalistów, ~~bez~~ jak co roku
 Gwoidiem wieczorem będzie
styczeń
~~Kosobrocie~~ dzieńmiładzi? Kauti:*

Bal prasy jak się dowiedzieliśmy
 rozpocznie białe
 halgo argentyńskie.